
令和 2年 3月 25日 

 

関 係 各 位 

 

 

 

 

城市 邦夫【お別れの会】開催延期のお知らせ 

 

 

 

拝啓  

春風の候 皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、2020 年 5 月 15 日（金）開催にて調整しておりました、弊社取締役編集局長ならび

に大阪オートメッセ実行委員長 城市 邦夫（じょういち くにお）の「お別れの会」につき

まして、新型コロナウイルス感染症の影響に鑑み、誠に勝手ながら当面の間延期させていた

だくことといたしましたのでお知らせいたします。 

 

なお、開催日程につきましてはあらためてご案内申し上げますので、何卒、ご理解ご了承い

ただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ 

株式会社交通タイムス社 総務部 

TEL:０３－５８０５－０１６１ 

 


